
Petak, 18. lipnja 2021.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 258 – broj 12.

8.
Na temelju članka 43. Statuta Općine Viškovo ( „Službene 
novine Općine Viškovo“ broj: 3/18, 2/20, 4/21), Općinsko 
vijeće Općine Viškovo na konstituirajućoj sjednici održa-
noj 17. lipnja 2021. godine donijelo je  

ODLUKU 
o izboru Mandatne komisije  

Općinskog vijeća Općine Viškovo

I. 
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Viškovo 
izabrani su:
1. Duško Brkić, predsjednik
2. Tajana Saršon Radaljac, član
3. Mirna Međimorec, član

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u “Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 021-04/21-01/04
URBROJ: 2170-09-04/08-21-9
VIŠKOVO, 17. lipnja 2021. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Pročelnik:
Robert Simčić, dipl. oec., v.r. 


